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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VORE

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Bashkia Voré né zbatim t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore™ dhe t& ligjit nr,
146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, fton qytetarét, grupet e interest dhe
organizatat e shoqérisé civile t& marrin pjesé né konsultimin public mbi Planin e Arsimit
Parauniversitar qé do t& miratohet né mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak Voré.

Ju njoftojmé se dégjesa publike pér Planin e Arsimit Parauniversitar do t€ zhvillohet mé datén
02.09.2025 ora 10.00 né Sallén e mbledhjeve Bashkia Voré.

Pjesmarrja éshté thelbésore pér njé process vendimarrés mé gjithépérfshirés dhe transparent.

Bashkia Voré

Adresa: Rr.”Unaza” nr.2, Kodi Postar: 1032, Voré, Shqipéri, www.bashkiavore.gov.al, e-mail:info@bashkiavore.gov.al



